PAGE

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

12 ноября 2019 г.                         г. Светлоград

                         № 472
Об утверждении победителей и призеров
муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2019-2020 учебном году
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 17 марта 2015 года №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 17 декабря 2015 года №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252»,  планом работы отдела образования администрации Петровского городского округа на 2019-2020 учебный год (далее отдел образования).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2019 - 2020 учебном году (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на                    ведущего специалиста отдела образования Д.И. Фирсенко

Начальник отдела образования

администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края
           Н.А.Шевченко
Приложение

к приказу отдела образования                                                     администрации Петровского городского округа
             № 472  от 12.11.2019г.

СПИСОК

 победителей и призеров муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2019 - 2020 учебном году
	№ п\п
	ФИО
	Общеобразовательная организация
	Класс
	Статус

	1
	Хропаль Анастасия Александровна
	МКОУ СОШ №12
	8
	Победитель

	2
	Буланова Екатерина Андреевна
	МКОУ СОШ №11
	8
	Призер

	3
	Отамас Елена Викторовна
	МКОУ СОШ №12
	8
	Призер

	4
	Ворона Елизавета Ивановна
	МБОУ СОШ №4
	8
	Призер

	5
	Водолажская Анастасия Андреевна
	МБОУ СОШ №4
	8
	Призер

	6
	Горлачёва Виктория Александровна
	МБОУГ №1
	8
	Призер

	7
	Тенькова Алина Игоревна
	МКОУ СОШ №16
	8
	Призер

	8
	Леденёва Юлия Ивановна
	МКОУ СОШ №16
	7
	Призер

	9
	Обухова Яна Владиславовна
	МБОУЛ №3
	7
	Призер

	10
	Деревич Виктория Владимировна
	МБОУГ №1
	8
	Призер

	11
	Филипенко Иван Алексеевич
	МБОУЛ №3
	7
	Победитель

	12
	Буслов Данил Игоревич
	МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова
	8
	Призер

	13
	Алиев Олег Русланович
	МКОУ СОШ №12
	8
	Призер

	14
	Бабаев Даир Дашдемирович
	МКОУ СОШ №17
	7
	Призер

	15
	Теряев Назар Евгеньевич
	МКОУ СОШ №11
	7
	Призер

	16
	Аванесов Денис Андреевич
	МБОУГ №1
	7
	Призер

	17
	Шевчук Степан Сергеевич
	МКОУ СОШ №18
	8
	Призер

	18
	Филатов Андрей Александрович
	МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова
	7
	Призер

	19
	Середа Денис Александрович
	МКОУ СОШ №16
	7
	Призер

	20
	Гладков Аким Александрович
	МКОУ СОШ №17
	8
	Призер

	21
	Воронко Юлия Сергеевна
	МБОУЛ №3
	11
	Победитель

	22
	Писаренко Софья Владимировна
	МКОУ СОШ №16
	10
	Призер

	23
	Шикова Алина Николаевна
	МБОУГ №1
	10
	Призер

	24
	Павленко Арина Сергеевна
	МБОУЛ №3
	9
	Призер

	25
	Клишина Виктория Ярославовна
	МКОУ СОШ № 19
	10
	Призер

	26
	Воробьева Виктория Сергеевна
	МКОУ СОШ №11
	11
	Призер

	27
	Протасова Виктория Андреевна
	МБОУГ №1
	9
	Призер

	28
	Зубенко Валерия Юрьевна
	МКОУ СОШ №12
	10
	Призер

	29
	Волкова Татьяна Александровна
	МКОУ СОШ №16
	11
	Призер

	30
	Збукарева Яна Витальевна
	МКОУ СОШ №16
	10
	Призер

	31
	Пузына Полина Сергеевна
	МБОУЛ №3
	9
	Призер

	32
	Назаренко Анатолий Витальевич
	МБОУГ №1
	11
	Победитель

	33
	Кочетов Никита Анатольевич
	МБОУГ №1
	9
	Призер

	34
	Кущенко Данил Александрович
	МБОУГ №1
	9
	Призер

	35
	Трегубов Иван Евгеньевич
	МБОУЛ №3
	11
	Призер

	36
	Бабаев Эмир Дашдемирович
	МКОУ СОШ №17
	10
	Призер

	37
	Солодовников Сергей Юрьевич
	МБОУ СОШ №4
	11
	Призер

	38
	Волков Алексей Алексеевич
	МКОУ СОШ №16
	11
	Призер

	39
	Аветов Александр Георгиевич
	МБОУ СОШ №4
	10
	Призер

	40
	Лисица Александр Евгеньевич
	МБОУГ №1
	9
	Призер

	41
	Савченко Михаил Владимирович
	МБОУЛ №3
	9
	Призер

	42
	Шкода Станислав Романович
	МБОУГ №1
	9
	Призер

	43
	Сухоручко Данил Денисович
	МБОУЛ №3
	9
	Призер

Приказ подготовлен ведущим специалистом

отдела образования администрации Петровского

городского округа Ставропольского края

Д.И.Фирсенко